


6A og 6B Ukeinfo



Uke 50	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Adventstund 6A: Norsk 6B: K&H	Adventstund 6A og 6B: Adventsamling i Aulaen kl. 9-9.30 Vi opptrer med 1.trinn.	Adventstund Gudstjeneste i Høyland kirke. Alternativt opplegg på skolen for dem som ikke er med til kirken. 6.trinn går sammen med fadderbarna.	Adventstund 6A: Samfunnsfag 6B: Matematikk	Adventstund 6A: Norsk 6B: KRLE
2.time 09.40 - 10.45	6A: Matematikk 6B: K&H	6A: K&H 6B: Matematikk		6A: Naturfag 6B: Norsk	6A: Matematikk 6B: Engelsk
3.time 11.30 - 12.30	6A: KRLE 6B: Norsk	6A: Musikk 6B: Naturfag/ Norsk (15 min)		6B : Mat og helse 6A: Kroppsøving	6A: Norsk (30 min) Mat og helse 6B: Samfunn (30 min) Kroppsøving
4.time 12.40 - 14.10	 Hjem: 13.00	 Hjem: 12.45		6A: Engelsk 6B: Karle/Samfunn Hjem: 13.30	6A: Kroppsøving 6B: Mat og helse Hjem: 14.10

Beskjeder

- Adventssamling i Aulaen tirsdag kl. 9-9.30. Vi opptrer sammen med 1.trinn.
- Husk forkle og hårstrikk til Mat og helse.
- 6A har kroppsøving på torsdag, 6B fredag. Husk gymsko, gymtøy og dusjesaker
- På onsdag er det gudstjeneste i Høyland kirke. Alternativt opplegg på skolen for dem som ikke er med i kirken.



Fag	Hva skal elevene lære
Adventstund i klasserommet	<p>Hver morgen starter med rolig julemusikk og massasje.</p> <p>Deretter leser/hører vi et kapittel i boken Snøsøsteren. Elevene kan gjøre enkle oppgaver i arbeidsheftet til Snøsøsteren mens de lytter.</p> <p>Vi trekker adventskalender: en julekule med kjekke og lærerike fakta laget av elevene og et pepperkakeherte som er laget i M&H.</p> <p>Når vi er ferdig med adventstunden, begynner timen med fag.</p>

Norsk	<p>Lesing: Lesekvart i bibliotekbok.</p> <p>Skriftlig: Elevene fortsetter på sin tegneserie som er et eksempel på en sammensatt tekst. Kriterier:  Sammensatt tekst</p> <p>Grammatikk og rettskriving: Vi trener videre på å skrive vanskelige ord riktig: De 120 mest hørfrekvente ikke-lydrette norske ordene (bokmål)</p>
Engelsk	<p>Lesing: Lesekvart i engelsk bibliotekbok.</p> <p>Skriftlig: - My Best Christmas Eve ever 🎄 ✨  My Best Christmas Eve ever 🎄 ✨</p> <p>Grammatikk og rettskriving : Vi øver på å trekke sammen ord og bruke apostrof riktig. Disse ordene brukes ofte for å gjøre språket mer uformelt og flytende. Det kan være nyttig å lære både den sammentrukne formen og den fulle formen for å forstå konteksten der de brukes!</p> <p>Julebrettspill</p>
Matematikk	<p>Geometri. Vi ser nærmere på omkrets og areal av todimensjonale figurer. Vi jobber med utforskende oppgaver gjennom matematikk.no sin julekalender.</p>
Naturfag	<p>Verden og universet. Elevene lager en presentasjon av valgfri planet i solsystemet.</p>
KRLE	<p>Høytider i desember Vi utforsker ulike høytider i desember. Vi har allerede lært litt om St. Nikolaus, og skal denne uken se på den kristne julefeiringen og den jødiske høytiden Hannuka.</p>
Samfunnsfag	<p>Oldtidens Egypt Vi lærer om oldtidens Egypt.</p>
Kroppsøving	<p>Ballspill - Innebandy Lære grunnleggende regler i innebandy og trene på teknikker for skudd og føring av ball.</p>
Musikk	<p>Musikalen "Stopp! Ikkje mobb" : vi øver på sanger og på scene 5. Vi opptrer med julesang og dans med fadderbarna på adventssamlingen..</p>
Kunst og håndverk	Vi lager diverse julepynt.
Mat og helse	Vi lager middagsretten "Rudolf" 😊
Sosial og emosjonell kompetanse	Jeg gir min hemmelige venn positiv oppmerksomhet.

Vi ønsker dere en riktig fin uke!

Mvh Espen, Benedicte, Amir og Lena.